地 址：甘肃省酒泉市肃州区紫瑞苑附属楼 2-1-8 号

联系方式：17793761084

3.项目联系方式

项目联系人：刘欢

电 话：17793761084

附件：

中标明细

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价 金额 备注

1 安检门 广东安盾 AD-2282
广东安盾安检排爆

装备集团有限公司
台 2 7500 15000

2
X射线安检检

查设备
广东安盾 AD-5030A

广东安盾安检排爆

装备集团有限公司
台 2 53450 106900

合计
大写：人民币壹拾贰万壹仟玖佰元整

小写：￥121900.00 元